医政第２１１号

平成２５年５月２８日

 各市町村長 様

熊本県健康福祉部健康局医療政策課長

（公印省略）

ＩＣＴを活用した地域医療ネットワーク事業実施要綱

について(通知)

 このことについて、厚生労働省医政局長から別添のとおり通知があり

ましたのでお知らせします。

熊本県健康福祉部健康局 医療政策課

 総務・医事班     担当 井手口

TEL  096－333－2205（直通）

FAX  096－385－1754

E-mail  ideguchi-m@pref.kumamoto.lg.jp

mailto:ideguchi-m@pref.kumamoto.lg.jp